中标通知书
致：南通振飞建设工程有限公司
你方于 2019年 9  月 27  日所递交的启东市自来水厂有限公司增设智能化设备工程投标文件，已被我方接受被确定为中标人。
中标价： 人民币（小写）182355.78.元
请你贵单位在接到本通知书后 5 日内到启东市自来水厂有限公司与我方签订合同。
特此通知。

招标人：启东市自来水厂有限公司

2019年9月27日